

**KOMUNIKAT
NR 5/2021**

=====
**Dotyczy: Koncertu Jubileuszowego Jerzego Filara z okazji 50 lat na scenie
pt. „MOJE 50 GRAM”**
=====

Koncert Jubileuszowy Jerzego Filara z okazji 50 lat na scenie pt. „MOJE 50 GRAM”
Klub Studio, 6 marca 2021 r. o godz. 19.30, online i na żywo – z publicznością



Szanowni Państwo!

Kiedy wybrzmiały ostatnie dźwięki Koncertu Zimowego AGH, który być może Państwo oglądali, i nasza gwiazda, Jurek Filar, zszedł za kulisy, zostaliśmy z wielkim niedosytem. Wiemy bowiem, jak wiele pięknych piosenek nie zabrzmiało wówczas! Siedliśmy wobec tego i pytamy: Jurek, nie masz ty jakiejś okazji, urodzin, rocznicy, żeby ideę dorobić do zagrania całego dużego koncertu? A wiecie - mówi Jurek - jak tak na palcach policzę, to akurat 50 lat temu pierwszy raz stanąłem na deskach.

No i raz dwa - zapraszamy dziś Państwa na Jubileuszowy Koncert, pod tytułem – do dowolnej Państwa interpretacji - "MOJE 50 GRAM"... Czyli, choć to nie do wiary prawie, 50 lat na scenie Jurka Filara. Czyli - benefis. Czyli - goście: świetny krakowski poeta Adam Ziemianin, wspaniały góralski muzyk(ant) z krwi i kości - Piotr Majerczyk, co to gra na dudach, fujarkach i skrzypczkach, a także inne muzyczne niespodzianki. Trochę też porozmawiamy i powspominamy.

I teraz najważniejsze: koncert można obejrzeć na żywo! W zgodzie ze wszystkimi regułami sanitarnymi mamy na balkonie w Klubie Studio 78 bardzo komfortowych miejsc siedzących! Powiem szczerze: nie możemy się Państwa doczekać!!

Link do biletów: <https://ticketclub.pl/koncerty/scena-pod-gornicza-lampa-jurek-filar-i-przyjaciele-jubileusz-sceniczny-moje-50-gram-klub-studio-krakow-1586/>

Bilety można kupić wyłącznie przez internet, nie ma sprzedaży przy wejściu ani przez Dział Socjalny, niestety.

Oczywiście można też obejrzeć online w doskonałej jakości obrazu i dźwięku na youtube Klubu Studio oraz na facebooku Klubu Studio albo Sceny Pod Górnica Lampa.

A Jurek Filar?

Faktem jest, że przygodę z muzyką zaczął bardzo młodo!

Kto nie zna Samby Sikoreczki?

Kto nie śpiewał Całkiem spokojnie wypiję trzecią kawę...?

I jeszcze Twoim prawdziwym obowiązkiem jest ocalić własne marzenia...

Lider Naszej Basi Kochanej.

Pisze. Teksty pisze piękne i muzykę, często bardzo do tekstów Jacka Cygana. Opowiada. Ze sceny żarty, historie prawdziwe jak żarty i o dziewczynach opowiada jak nikt.

Jeździ. Całe swoje życie jeździ po kraju i po świecie i rozdaje swoje piosenki.

Maluje świat muzyką.

Zakopiańczyk. Wulkan energii.

Zapraszamy na Jubileusz!

Joanna Sajdłowska i zespół Sceny Pod Górniczą Lampą

Dyrektor ds. Pracowniczych

mgr inż. Andrzej Pogonowski